THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025

Căn cứ Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20/11/2019;

Trung tâm Y tế thị xã Sơn Tây thông báo về việc nghỉ lễ ngày Chiến

thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025  như sau:

1. Thời gian nghỉ lễ: 05 ngày liên tục

Viên chức, người lao động được nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày

Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 từ thứ Tư ngày 30/4/2025 đến hết Chủ nhật

ngày 04/5/2025 ( làm bù vào thứ Bảy ngày 26/4/2025).

* Lưu ý: Để đảm bảo tốt công tác trực chuyên môn khám, chữa bệnh,

phòng chống dịch, an toàn thực phẩm, an ninh trật tự, an toàn phòng chống cháy

nổ trong ngày nghỉ, Trung tâm Y tế thị xã Sơn Tây yêu cầu:

- Các khoa, phòng, Trạm Y tế: Tổng vệ sinh nơi làm việc, kiểm tra hệ

thống điện, nước, thực hiện các biện pháp đảm bảo an toàn, phòng chống cháy

nổ khu vực đơn vị quản lý.

- Các kíp trực đảm bảo theo đúng quy định.

2. Thời gian làm việc trở lại: Thứ Hai ngày 05/5/2025 Dương lịch.

Đề nghị các khoa, phòng, trạm Y tế nghiêm túc thực hiện thông báo này./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để chỉ đạo);

- Các khoa, phòng, trạm Y tế (để t/hiện);

- Lưu: VT, P HCTCTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đức

UBND THỊ XÃ SƠN TÂY

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:         /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày         tháng      năm 2025

TRUNG TÂM Y TẾ SƠN TÂY
419

TRUNG TÂM Y TẾ SƠN TÂY
24

TRUNG TÂM Y TẾ SƠN TÂY
4

		Nguyễn Thị Phương Thu
	2025-04-24T14:25:34+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Phương Thu
	Signing document

		Lê Minh Đức
	2025-04-24T14:29:07+0700
	Signer's office
	Lê Minh Đức
	Signing document

		TRUNG TÂM Y TẾ SƠN TÂY
	2025-04-24T14:40:18+0700
	Signer's office
	TRUNG TÂM Y TẾ SƠN TÂY
	Signing document